[image: image1.png]

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКОИ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
с. Сторожевое

от «27» февраля 2017 года
                                               № 19

О внесении изменений в муниципальную  программу

«Устойчивое развитие сельской территории- сельского

 поселения Сторожевской сельсовет Усманского

 муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации сельского поселения

Сторожевской сельсовет № 13 от 24.02.2016г. (с изм. от 27.04.2016г. № 23, от 20.09.2016г. №81, от 23.11.2016 г.№105, от 13.02.2017г. №11)

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Сторожевской сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории- сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского

 муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет № 13 от 24.02.2016г  согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Сторожевской сельсовет ___________________Р.К. Карпова

Приложение 1

к муниципальной программе

«Устойчивое развитие сельской территории –

сельского поселения Сторожевской сельсовет

Усманского муниципального района

Липецкой области на 2014-2020 годы»
Сведения об индикаторе цели, показателях задач  и объемах финансирования муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельской территории – сельского поселения Сторожевской сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы»

                                                                                                          Таблица

	№ п/п
	Наименование цели, индикатора, задач, показателей, подпрограмм, основных мероприятий, направлений расходов
	Единица

 измерения
	Значения индикаторов, показателей и объемов финансирования

	базовый

2015

год
	2016 год
	2017 год
	2018

год
	2019

год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	41
	Подпрограмма 4. "Развитие социальной сферы в сельском поселении Сторожевской сельсовет в 2016-2020 годах"

	42
	Задача 1 Подпрограммы 4 -  Создание условий для вовлечения населения в участие в культурно - досуговых  мероприятиях

	43
	Показатель 1 задачи 1 Подпрограммы 4

 Количество экземпляров новых поступлений в библиотечный фонд
	ед.
	3
	5
	50
	50
	100
	100

	44
	Показатель 2 задачи 1 Подпрограммы 4

Количество проведенных мероприятий культурно-досугового типа
	ед.
	50
	60
	60
	60
	60
	60

	45
	Основное мероприятие задачи 1 Подпрограммы 4

"Реализация мер по развитию сферы культуры и искусства в сельском поселении Сторожевской сельсовет"
	Всего, тыс.руб
	Х
	2 463,0
	2 463,0
	2 543,0
	2 543,0
	2 543,0

	местный бюджет
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

	  районный  бюджет
	Х
	443,0
	443,0
	443,0
	443,0
	443,0

	областной бюджет

	Х
	2 020,0
	2 020,0
	2 100,0
	2 100,0
	2 100,0

	46
	Реализация переданных полномочий на библиотечное обслуживание населения, комплектование и обеспечение сохранно
сти библиотечных фондов сельского поселения
	Всего, тыс.руб
	Х
	443,0
	443,0
	443,0
	443,0
	443,0

	районный бюджет
	Х
	443,0
	443,0
	443,0
	443,0
	443,0

	47
	Предоставлений  бюджетным и автономным учреждениям субсидий
	Всего, тыс.руб
	Х
	2 020,0
	2 020,0
	2 100,0
	2 100,0
	2 100,0

	местный бюджет
	Х

	  областной  бюджет
	Х
	2 020,0
	2 020,0
	2 100,0
	2 100,0
	2 100,0

	В том числе на капитальный ремонт МБУК «Досуговый центр администрации сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского района»
	Всего, тыс.руб
	     Х

	186,900

	Местный бюджет
	Х

	186,900

	48
	Задача 2 Подпрограммы 4 – Создание условий для вовлечения населения в участие в  спортивных мероприятиях

	49
	Показатель 1 задачи 2 Подпрограммы 4

Количество проведенных спортивных мероприятий
	              ед.
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	50
	Основное мероприятие  задачи 2 Подпрограммы 4

"Реализация мер по развитию физической культуры и спорта в сельском поселении Сторожевской сельсовет"
	Всего, тыс.руб
	Х
	50,0
	50,0
	50,0
	60,0
	60,0

	местный бюджет

	Х
	50,0
	50,0
	50,0
	60,0
	60,0

	51
	Реализация направления расходов основного мероприятия "Реализация мер по развитию физической культуры и спорта в сельском поселении Сторожевской сельсовет

	Всего, тыс.руб
	Х
	50,0
	50,0
	50,0
	60,0
	60,0

	местный бюджет

	Х
	50,0
	50,0
	50,0
	60,0
	60,0

	52
	Итого по Подпрограмме 4
	Всего, тыс.руб
	Х
	50,0
	236,9
	50,0
	60,0
	60,0

	местный бюджет

	Х
	50,0
	236,9
	50,0
	60,0
	60,0